

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego
**ZP-URB-11/2023 „SUKCESYWNY ODBIÓR ORAZ ZAGOSPODAROWANIE, W PROCESIE
ODZYSKU LUB RECYKLINGU, ODPADÓW O KODZIE 19 12 04 – TWORZYWO SZTUCZNE I
GUMA WYTWARZANYCH W ZAKŁADZIE ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW W LULKOWIE”**

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w/w warunek może zostać spełniony samodzielnie przez oferenta lub poprzez podmiot trzeci na którego zasoby powołuje się oferent zgodnie z zapisami rozdziału VIII oraz XI SWZ.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź

Zasady udziału podwykonawców określone zostały przez Zamawiającego w rozdziale VI SWZ.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź

Zamawiający nie udostępnia zdjęć odpadów, gdyż warunkiem przystąpienia do postępowania przetargowego jest udział w wizji lokalnej, celem zapoznania się z omawianym odpadem.

Pytanie nr 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź

Średnia waga załadunku to 16,00 Mg – 19,00 Mg.

Pytanie nr 6

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje 2 – 3 auta tygodniowo.